
Věc:

Termín:

Jednání VV OSH Kolín

14.2.2023

Účast: presenční listina

Místo: zasedaci místnost * on-line Teams (Josef Zvoník)

Zahájení: starostka OSH Kolín K. Havlínová

Kamila HavlÍnová Přivítala členy VV, po seznámení s programem, proběhla kontrola zápisu a
bylo zahájeno jednání VV OSH.

Ověřovatelé zápisu: K. Havlínová, P. Beneš

KANCELÁŘ

o Dotace pro rok2023
o Připravuje se dotace na Město Kolírr

. Žádosto zrušení SDH Doubravčany - probíhá
o ShromáŽdění starostŮ l 8. 3. 2023 v Klučově - rozeslat pozvánku na sbory, dát rlaweb, všiclini

vedoucí okresníclr rad připravit své zprávy
r Inventury zarok2022 - proběhly poděkování revizníraděo Aktualizovaný kalendář akcí 2023 - prťrběžně aktualizovat. Nový sbor - SDH Velký Osek
o SDH Nová Ves I a SDH Korrčice - doložerrí založerlí sboru vjinéln roce než je uvedeno

v eviderrci - bude předáno na ústředí - L. Hyblerová, Š. Žylováo V letoŠrrím roce budou slavit 4 sbory výročí - plakety zajišiěny, budou předány rra shromáždění,
popř. rra oslaváclr - zjistit L, Hyblerov á

vrÁppŽ
. OORM - prvrrí zasedání -28.2.2023e okresní kolo hry Plamen 27 . 5. 2023 - v řešení strava účastníkrio ZimnÍ halová soutěŽ - 5.2.2023 kluziště Velim, pořadatel SDH Vítězov - poděkování

pořadateli
o Krajské kolo Plametl bude probíhat v Neratovicích, okres Mělník, doplnit v kalendářio OdborkY - dva sbory již dali návrh tetmínu na zkoušky, více najednjLní rady- Butonky si mohou sbory objednat v kanceláři OSH- Cer-tifikáty budou přes OSH dodány do SDHo Setkárrí krajských přípravek - 17.9.2023, Nymburk

REPRESE

. Školení na motorové pily první víkend v březnu - proběhne v zásmukácho kurz - technik dobrovolné jednotky po, technik strojníslužby sDH obce - probíhá zájem sDHo Cvičerrí jednotek PO v rámci OSH - tennín rra podzimo probíhá odborrrá školerlí strojníků a velitelů v rámci Hzs



SPoRT

' Školení rozhoděích 3. 3, (Plame n) a 4,3.2023 (PS) proběhne v zasedací místnosti KolíIr- Limit pro pořádání akce min. 5 osob
, vystavenavýzva pro zájernce o polrár starostky okresu kolín

o Kolírrski noia. 
Zájem SDH Klučov a SDH ovčárY

o Reší se propozice, přihlášky, plakáty seriálu - KW
o Školení pro pořádající sbory proběIrne v dubnu - KH. O pohár starosty KSH Středočeského kraje

poptat PS 12 - zajistí K. Havlírrová
popřernýšlet nad nrístem konárrí

o Návrh dokoupení materiálu k časornírám - Žyla, sDH sendražiceo Trérrinkové dny pro družstva - v řešení
o V rámci diskuse Proběhly návr|ry, kde uspořádat vyhodnocerrí Kolínskélro polráru

ZH/RADA HISTORIE

o Setkání seniorů - 1. 4.2023 v Ovčárech od 1 l hod.
stravu zajistí SDH Ovčáry
kapela Radovan Žyla
program p. Něrneček - zajistí K, Hav|ínová
pozvat k výročí 50 let od účasti SDH Zibol"iavy na soutěži CTIF v Brně - řeší
P. Beneš

o Setkárrí ZH Stč. Kraje - 21.6., okres PZ, Mrríšek pod Brdy

PREvENCE

' Školení preventistŮ - proběh ne 17 . 2, 2023 ve Starém Kolíně - přihlášeno 13 členůo Zdravotnik zotavovacích akcí - proběhlo, účast oSH Kolín, oSH Nymburk a oSH
Kutná Hora

o Den záchranáŤů- účast OSH, podrobnosti řeší M. Bug. PO očima dětí - uzavírka t2.3.2023
o Darování krve - v plánu 14.4,2023 - spolu s akcí okresního kola ČČK
' ČČr - n.5.2023 - prosba o pomoc při krajské soutěže mladých zdravotníků na

atletickém stadionu v kolíně

osTATNÍ

. Oprava překážek - dřevo, pískování, tallany - zajistí R. Žyla

PříŠtí jednáIrí Proběhrre: v Úterlý 14.3.2023 od l8,00 lrod. v zasedací místnosti oSH/případně orrline(budete včas infonnován í)

Zapsala: Lucie Hvblerová

Ověřovatelé zápisu: Kamila Havlírrová

Petr Beneš


